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                         Team Skitunnel 

-första tjejteamet i längdsverige- 
 

Team Skitunnel är Sveriges första tjejteam! 
 
Team Skitunnel består av sex seniortjejer som ville starta ett team för att träna tillsammans, ordna läger och 
samlingar för att kunna sporra och UTVECKLA varandra. Det unika med detta team är att allt startades ur 
GLÖD. En glöd för sporten och en VILJA att utveckla varandra! 
Alla dessa tjejer har varit Junior‐VM deltagare eller tagit medaljer på Junior‐SM. Potentialen är minst sagt hög! 
 
Målet med detta team är att samlas och nyttja varandras kunskaper och erfarenheter, inte bara i skidspåret 
utan även på områden som till exempel personlighetsutveckling, mental träning och livserfarenhet.  
 
Teamet har som anda att ingen byts ut om man skulle göra en dålig säsong. Här finns man kvar med samma 
stöd oavsett dagsform. TRYGGHET inom laget är ett ledord! 
 
Att få träffas på läger och träna tillsammans är en sporre. Team Skitunnel skall ses som ett komplement 
snarare än en konkurrent till det som tjejerna redan har idag. Tjejerna kommer fortfarande att tävla för sina 
klubbar och representera landslaget vid landslagsuppdrag.  
 
Bakom oss står i första hand Fortum Ski Tunnel Torsby. De ger oss vårt fulla stöd i satsningen mot högre 
höjder! I år har vi två tjejer med i förbundets Utvecklingslandslag. Om något år kanske vi har fler?! 
 
Välkommen att följa med oss på vår resa som just har startat! 
 
”Att vara med i Team Skitunnel, Sveriges första tjejteam i längd känns oerhört roligt och inspirerande! Det är 
verkligen ett glatt gäng tjejer som alla brinner för skidåkning. Team Skitunnel är en satsning som kommer 
hjälpa mig mycket i framtiden. Det kommer bli ett lyft, både fysiskt och mentalt.” 
 
/Hanna Falk 
 
 
Medlemmar: 
Anna Simberg SK Bore Torsby 
Cecilia Nilsson Gellivare Skidallians, Gällivare 
Emilia Eliasson Gellivare Skidallians, Gällivare 
Hanna Falk Ulricehamns IF, Ulricehamn och Torsby 
Lina Korsgren Falun‐Borlänge SK, Falun 
Sofie Ekberg Gellivare Skidallians, Gällivare 
Team Manager Johanna Ojala, Torsby 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Johanna Ojala, Team Manager, Järnvägsgatan 21B, 685 34 Torsby. +46(0) 70 309 38 88 
 


